Sie können auch interessiert
sein:
Verwandtes Hot-Keyword Mehr
4362CPRXB915M Energy Micro (Silicon
Labs)
4362CPRXB915M
Energy Micro (Silicon Labs) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T / T) oder
PayPal.
RFQ 4362CPRXB915M E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
4362CPRXB915M Details PDF
4362CPRXB915M
Hersteller-Teilenummer: 4362CPRXB915M
Hersteller / Marke: Energy Micro (Silicon Labs)
Teil der Beschreibung: PICO BOARD RCVR 915MHZ
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 4362CPRXB915M
Hersteller Energy Micro (Silicon Labs)
Beschreibung PICO BOARD RCVR 915MHZ
Kategorie
RF / IF und RFID > HF Evaluation und Development
Kits, BoardsTeilstatus 1 pcs Stock
Art Receiver
Mitgelieferter Inhalt Board(s)
Serie EZRadioPRO®
Andere Namen
336-4522
4362CPRXB915M-NDHersteller Standard Vorlaufzeit 2 Weeks
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Frequenz 915MHz
Zum Gebrauch mit / Verwandte Produkte Si4362
4362CPRXB434M
Energy Micro (Silicon Labs)
PICO BOARD RCVR 434MHZ
43632
Wiha
TOOL HAND CRIMPER 10-22AWG
SIDE
436287-1
Agastat Relays / TE Connectivity
SWITCH ROTARY 32POS 125MA
115V
436287-1
TE Connectivity ALCOSWITCH
Switches
SWITCH ROTARY 32POS 125MA
115V
4362D1/5
Visual Communications Company
- VCC
LED GRN/RED DIFF 5.3X1.8MM
T/H
436331045822
Wurth Electronics Inc.
SWITCH TACTILE SPST-NO 0.05A
12V
4362CPRXB868M
Energy Micro (Silicon Labs)
PICO BOARD RCVR 868MHZ
4362CPRXB169M
Energy Micro (Silicon Labs)
PICO BOARD RCVR 169MHZ